
※ご精算は、ケータリング提供会社より直接の請求となります。お問合せ Tel  03-5222-1800   E-mail  jptower-hall@congre.co.jp 

●コーヒーサービス ●サンドイッチ・パン ●リフレッシュメント

≪配膳サービス配膳サービス ≫

☆ドリンクのご注文は、10杯以上から承ります。

≪ご案内≫
☆温かいお飲みものは陶器カップ、冷たいお飲み物はグラスにてご用意し、

配膳致します。
☆ご発注期限：催事開催日の7日前

ご発注内容の変更期限：催事開催日の3日前
☆ドリンクを100杯以上ご希望の場合は、ご相談ください。

≪ポットサービスポットサービス 紙・プラカップ / 陶器・グラス≫

☆ポットサービスのご注文は、10杯単位で承ります。

≪ご案内≫
☆会議室までポット＆ピッチャーでお届けします。
☆ご発注期限：催事開催日の7日前

ご発注内容の変更期限：催事開催日の3日前
☆ドリンクを100杯以上ご希望の場合は、ご相談ください。

※価格は税込です

内容量 紙・プラカップ 陶器・グラス

【ポット】
ブレンドコーヒー

180cc

180cc

【ポット】
紅茶

180cc

180cc

アイスコーヒー
200cc

200cc

アイスティー
200cc

200cc

オレンジジュース
200cc

200cc

Drink

商品名

（30 杯まで）

（40 杯以上）

（30 杯まで）

（40 杯以上）

（30 杯まで）

（40 杯以上）

（30 杯まで）

（40 杯以上）

（30 杯まで）

（40 杯以上）

※価格は税込です

Food

クロワッサン

パストラミ
パストラミポーク、たまごサラダ、野菜の組み
合わせ。ボリューム満点のサンドウィッチ

発酵バターを使用したブルディガラ自慢の
クロワッサン

1 個

1 個

サンドウィッチ

1 個

マドレーヌ

フィナンシェ   プレーン
焦がしバターの香りが広がる、
しっとりとした味わいのフィナンシェ

菓子

風味豊かなバター香るマドレーヌ

フィナンシェ   抹茶
上品な抹茶を加えたフィナンシェ

フィナンシェ  チョコレート
香り高いカカオ香るフィナンシェ

ガレット ブルトンヌ
甜菜糖を使用し、バターの風味豊かに仕上げた、
ブルターニュ地方の伝統菓子

フロランタン
サブレ生地の上にヌガーにしたアーモンドを
敷きつめたフィレンツェの伝統菓子

1 個

1 個

1 個

1 個

1 個

1 個

内容量 陶器・グラス

ブレンドコーヒー 180cc

紅茶 180cc

アイスコーヒー 200cc

アイスティー 200cc

オレンジジュース 200cc

Drink

商品名

Food

クロワッサン

パストラミ
パストラミポーク、たまごサラダ、野菜の組み
合わせ。ボリューム満点のサンドウィッチ

発酵バターを使用したブルディガラ自慢の
クロワッサン

1 個

1 個

ハムトマトのサンドイッチ
湯種食パンを使用したハム・トマト・タマゴの
サンドウィッチ

1 個

マドレーヌ

フィナンシェ   プレーン
焦がしバターの香りが広がる、
しっとりとした味わいのフィナンシェ

菓子

風味豊かなバター香るマドレーヌ

フィナンシェ   抹茶
上品な抹茶を加えたフィナンシェ

フィナンシェ  チョコレート
香り高いカカオ香るフィナンシェ

ガレット ブルトンヌ
甜菜糖を使用し、バターの風味豊かに仕上げた、
ブルターニュ地方の伝統菓子

フロランタン
サブレ生地の上にヌガーにしたアーモンドを
敷きつめたフィレンツェの伝統菓子

1 個

1 個

1 個

1 個

1 個

1 個

200cc

200cc

（30 杯まで）

（40 杯以上）
マンゴージュース

マンゴージュース 200cc

陶器カップ＆グラスで提供

ハムトマトのサンドイッチ
湯種食パンを使用したハム・トマト・タマゴの

￥429
￥396
￥429
￥396
￥495
￥473
￥495
￥473
￥495
￥473
￥506
￥484

￥495

￥495

￥550

￥550

￥550

￥561

￥572

￥572

￥605

￥605

￥605

￥616

￥319

￥825

￥550

￥319

￥319

￥319

￥319

￥319

￥319

￥319

￥825

￥550

￥319

￥319

￥319

￥319

￥319

￥319
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